
Likér - Poděbrady, 0,5l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

9.5.2025 21:03
1/3

Kód produktu 07012 .21
Skladem 98 ks
K expedici 98.00 ks
EAN 8594045631708 
Hmotnost 600 g

Likér Poděbrady :

-        Lázeňský likér , příjemně nahořklé bylinné chuti. Doslazení
medem a dlouhodobé zrání dodá likéru chuťovou vyrovnanost a
plnost.

 Bylinný, z více jak 40-ti bylin.

 Charakter likéru především ovlivňuje kvalita vstupních
surovin. V tomto výrobku nenajdete levné chuťové
náhražky či chemické stabilizátory.

 Na zakázku pro Oplatky Poděbrady s.r.o. vyrobeno za užití
vody z minerálního pramenu "Trnka".

-        Nejlépe chutná kvalitně vychlazený, často se
chutí plete s nápojem Jagermeister. Silnostěnné
provedení v designové čtyřstěnné moderní lahvy o
větším obsahu, vhodné při konzumaci více osob.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED



Likér - Poděbrady, 0,5l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

9.5.2025 21:03
2/3

Dostupné množství
na prodejnách:

vice jak 10
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
skladem

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 - otevřeno i ve
státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
vice jak 10

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních Poděbrady.
Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského, hned vedle místního
Turistického Informačního Centra a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA: 09:00 -

17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 - otevřeno i ve státní
svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu



Likér - Poděbrady, 0,5l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

9.5.2025 21:03
3/3

Popis
Likér Poděbrady :

-        Lázeňský likér , příjemně nahořklé bylinné
chuti. Doslazení medem a dlouhodobé zrání dodá
likéru chuťovou vyrovnanost a plnost.

 Bylinný, z více jak 40-ti bylin.

 Charakter likéru především ovlivňuje kvalita
vstupních surovin. V tomto výrobku nenajdete
levné chuťové náhražky či chemické
stabilizátory.

 Na zakázku pro Oplatky Poděbrady s.r.o.
vyrobeno za užití vody z minerálního pramenu
"Trnka".

-        Nejlépe chutná kvalitně vychlazený,
často se chutí plete s nápojem
Jagermeister. Silnostěnné provedení v
designové čtyřstěnné moderní lahvy o
větším obsahu, vhodné při konzumaci více
osob.

-        Obsah alkoholu je 35 %.  Objem lahve
0,5l.


